12021.6④
産業用イーサネット対応 インターフェイスコネクタ
TJ※Lシリーズ
●ケーブル端末長均一化による伝送品質の安定
●誤挿入防止キー
■特長
1. イーサネット対応
構内情報配線システム、JIS X 5150（ISO/IEC 11801）

ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
10
TJ※Lシリーズ●産業用イーサネット対応 インターフェイスコネクタ
□ユニット（プラグ用）
□圧着端子（プラグ用雌端子）
□ユニット（中継ジャック用）
□圧着端子（中継ジャック用雄端子）
製品番号 HRS No. 販売単位 備考
TJ50L-4S-UNIT 236-3203-0 1トレー50個入り プラグ用ユニット
製品番号 HRS No. A B 販売単位 備考
TJ50L-18SCA 236-3204-3 2.35 ±0.1 8.8±0.2 1袋100本入り ケーブル径　AWG#18（0.75sq）対応
TJ50L-22SCA 236-3210-6 1.83 ±0.1 6.5 ±0.2 1袋100本入り ケーブル径　AWG# 22（0.3sq）対応
製品番号 HRS No. A B 販売単位 備考
TJ50L-18PCA 236-3216-2 2.35 ±0.1 8.8±0.2 1袋100本入り ケーブル径　AWG#18（0.75sq）対応
TJ50L-22PCA 236-3215-0 1.83 ±0.1 6.5 ±0.2 1袋100本入り ケーブル径　AWG# 22（0.3sq）対応
製品番号 HRS No. 販売単位 備考
TJ50L-4P-UNIT 236-3217-5 1トレー50個入り レセプタクル（中継ジャック）用ユニット
□添付品
□添付品
32
1

 （
5.
8）
 （
2.
2）
 （1.68）
 （
12
.0
5）
 （6）  （0.8）
3.5±0.2
HRS専用ロケータ
製品名 型番 適合端子
AWG#22番線（0.3sq）用 TJ50L/CRMD-22LCT 250-0040-8
TL50L-22PCA
TL50L-22SCA
AWG#18番線（0.75sq）用 TJ50L/CRMD-18LCT 250-0041-0
TL50L-18PCA
TL50L-18SCA
A
pr